Cãmctrct. P4tinici pcll. cie, A bct
A t1 I r. r , c14.1rt- 11.“(ipsnet - _

GNP.) : 12./478.988/0001-88 I Tel.€1.fone: (88)3558.1399

OFICIO N 083 /2025 ABAIARA CE 11 DE AGOSTO DE 2025

ASSUNTOS: REQUERMENTOS VERBAIS

AO:
EXCELENTNIMO SENHOR SECRETARIO DE OBRAS DE ABA1ARA

CUMPRIMENTANDO-0 CORDIALMENTE, VENHO COM 0 PRESENTE

ENCAMINHAR A VOSSA EXCELENCIA OS REQUERIMENTOS VERBAIS PARA SUAS

PROVIDENCIAS.

VEREADOR : CICERO EDSON BERNARDO DA SILVA

1 - Reitera seu requerimento anterior para que seja solucionado o problema da

iluminação publica do sitio Triangulo no perímetro que vai da quadra de esporte

passando por Lala, Cicero Rocha até seu Chico Miguel.

2 Solicita também que seja feito a conclusão da recuperação da estrada do sitio

Triangulo, com a colocação de material que ficou incompleto.

VEREADOR: DONIZETE EVANGELISTA DANTAS

1 — Reitera seu requerimento anterior, AO SECRETARIO DE OBRAS e ao Prefeito para

fazer um estudo para ver a possibilidade da escavação de pogo profundo no sitio

Tabocas que servira para dar suporte a comunidade do sitio Livramento.

Sala das Sessões em 11 de agosto de 2025.

an a ereira Jayne Sampaio
Servidora da Câmara

RECEBIDO
Em

LA C

:

SE.CPET.', R14. !:`E OBRPS